

Assemble A/S
Valeursvej 12, 2900 Hellerup

CVR-nr. 28 89 53 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Elsebeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Assemble A/S Valeursvej 12 2900 Hellerup
	Telefon: 31 31 31 01 Hjemmeside: www.assemble.dk E-mail: info@assemble.dk
	CVR-nr.: 28 89 53 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Svendsen Morten Svendsen Elsebeth Svendsen
Direktion	Morten Svendsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Assemble Group ApS
Dattervirksomhed	Assemble GmbH, München, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og handel med software samt konsulentassistance.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.265 t.kr. mod 19.400 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.628 t.kr. mod 3.731 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nominel 48.000 kr., hvilket svarer til 2,4 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	14.264.667	19.400.350
1 Personaleomkostninger	-12.279.601	-14.657.362
Driftsresultat	1.985.066	4.742.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	63.114	7.259
Andre finansielle indtægter	48.212	46.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.677	-11.651
Resultat før skat	2.071.715	4.785.422
Skat af årets resultat	-443.999	-1.054.128
Årets resultat	1.627.716	3.731.294
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.627.716	3.731.294
Disponeret i alt	1.627.716	3.731.294

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	221.965	158.778
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.965</u>	<u>158.778</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>221.965</u>	<u>158.778</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.009.625	2.774.986
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	4.214.911
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.830.727	6.496.778
Andre tilgodehavender	1.004.313	1.503.187
Tilgodehavender i alt	<u>9.844.665</u>	<u>14.989.862</u>
Likvide beholdninger	<u>16.160.930</u>	<u>3.480.094</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.005.595</u>	<u>18.469.956</u>
Aktiver i alt	<u>26.227.560</u>	<u>18.628.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	7.369.220	5.741.431
Egenkapital i alt	9.369.220	7.741.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.534	288.939
Hensatte forpligtelser i alt	9.534	288.939
Gældsforpligtelser		
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.481.118	4.587.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.184.642	1.363.880
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.389.037	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	723.404	1.059.894
Anden gæld	3.070.605	3.586.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.848.806	10.598.364
Gældsforpligtelser i alt	16.848.806	10.598.364
Passiver i alt	26.227.560	18.628.734
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2019	2018	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	11.671.898	14.046.804	
Pensioner	487.216	473.153	
Andre omkostninger til social sikring	120.487	137.405	
	12.279.601	14.657.362	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	19	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	24.677	11.651	
	24.677	11.651	
	31/12 2019	31/12 2018	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2019	482.461	483.918	
Omregning til valutakurs	3.138	1.457	
Kostpris 31. december 2019	485.599	485.375	
Reguleringer 1. januar 2019	-326.597	-332.854	
Omregning til valutakurs	-151	-1.002	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	63.114	7.259	
Opskrivninger 31. december 2019	-263.634	-326.597	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	221.965	158.778	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Assemble GmbH, München, Tyskland	100 %	221.965	63.114
		221.965	63.114

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.005.242	4.214.911
Modtagne acotobetalinge	<u>-2.486.360</u>	<u>-4.587.828</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.481.118</u>	<u>-372.917</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	4.214.911
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-1.481.118</u>	<u>-4.587.828</u>
	<u>-1.481.118</u>	<u>-372.917</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Der foreligger en lejekontrakt, som er uopsigelig fra lejers side i 6 måneder, fra den 1. i en måned. Den årlige husleje udgør i 2019 609 t.kr., som hvert år skal indeksreguleres.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Assemble Group ApS, CVR-nr. 30070550 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.